
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-14-004787-a

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш,
Промислова зона

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чугай Лариса Петрівна, 0363662826,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Світильники

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

LED прожектор VIDEX
PREMIUM F2 200W
5000K VL-F2-2005G або
еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

15 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

LED світильник лінійний
VIDEX 36W 1,2М 5000K
VL-BN-36125 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

50 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Лампа переносна LED
YATO YT-08532 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

4 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Переноска світлодіодна
Стандарт Profi 100 LED
28 Вт 10 м WLST-010 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

5 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023



Світильник
ДПО20У-45-222 Юпитер-
LED або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

14 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник Ledvance
Damp Proof 1500 2хlamp
або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

50 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник
ДББ26У-16-104 Селена
або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

3 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник
ДСО08У-40-122 УХЛ4
або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

4 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Ліхтар світлодіодний
акумуляторний YATO
YT-08505 або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

10 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Панель освітлювальна
Ledvance Panel 600 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

76 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник Ledvance
Damp Proof 1200 2хlamp
або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

50 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник Ledvance
DampProof 600 2хlamp
або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

20 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник ДББ
64В-12-033 Селена-32А
СД-12 або еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

7 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник
ДБО-01ВСП-6-б-104 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

4 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Світильник
ДБО-02ВСП-6-а-104 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31521000-4 —
Світильники

4 штуки 34400, Україна,
Рівненська
область, Вараш

до 30
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 50 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії» за умови
реєстрації Постачальником належним
чином оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію.

Пiсляоплата 50 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

686 675,82 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 серпня 2023 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


